

### Ordförande träff med riks 2022-03-02

Ordförande Christina Tallberg meddelade att PRO:s 80 års firandet i Malmö är inställt. Detta pga. Den rådande situationen i Ukraina.

Vi fick även en rapport från Tommy Karlsson om PRO:s arbete i Global, det är en del av PRO som inriktar sig på internationellt äldre samarbete. I Ukraina har vi ett samarbete med systerorganisationen Gota, i Ukraina har man väldigt lite förståelse för de äldres situation. Deras organisation har endast 2 anställda, Leni Björklund träffade deras ledare för två år sedan, hon berättade att äldre organisationen inte fick något stöd överhuvudtaget från det ukrainska samhället. Else Marie Bjellqvist som nu sitter i riksdagen lovade att "luska" om det finns någon möjlighet att den vägen utverka någon form av stöd till Gota. Ovan nämnda Tommy har skrivit en artikel om de äldres situation i Ukraina, som publicerats på PRO:s hemsida.

<https://pro.se/distrikt/distrikt-stockholms-lan/samorganisationer/samorganisation->

[stockholm/foreningar/global.html](https://pro.se/distrikt/distrikt-stockholms-lan/samorganisationer/samorganisation-stockholm/foreningar/global.html) Via dessa länkar får ni ytterligare information om

hjälparbetet. <https://www.helpage.org/> .

Nästa ämne för dagen var ett föredrag om fritidsbanken, bankens ordförande David Mattiasson visade ett PP bildspel om deras verksamhet. I dag finns det 109 banker i Sverige. Fritids Banken är ett registrerat varumärke. <https://www.fritidsbanken.se/> . Det är ytterligare 100 kommuner som vill ansluta till Fritidsbanken. Något för våra KPR ledamöter att tänka på.

Johanna Hållen vill att distrikten skickar in uppgifter på föreningar på som har problem och ev. behöver läggas ner eller sammanslås med annan förening. Detta för att riks skall få en uppfattning hur det ser ut i landet.

Som gäst på PRO Bohusläns årsmöte kommer vår ordförande Christina Tallberg att närvara.

Rektor för Folkhögskolan Titti Berg meddelade att kommande kurser på Gysinge kommer att subventioneras med 1000: -

Ove Göransson Ordförande PRO Bohuslän